
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XXV СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 550/25-2019 

від 26 грудня 2019 року                                                                   м. Заставна 

                                                                                            

Про надання земельної ділянки 

у власність для будівництва індивідуальних  

гаражів по вул. Незалежності (Савчук Б.М.) 

 

 

Розглянувши заяву гр. Савчука Богдана Миколайовича та керуючись ст. ст. 

116, 118, 121 Земельного кодексу України,  п. 34 ч.1 ст. 26,  ст. 33 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Зареєструвати право власності земельної ділянки загальною площею 

0,0067 га з кадастровим номером 7321510100:03:010:0037, яка знаходиться за 

адресою: вул. Незалежності в м. Заставна, за територіальною громадою                     

м. Заставна. 

2. Передати безоплатно у власність гр. Савчуку Богдану Миколайовичу 

земельну ділянку загальною площею 0,0067 га з кадастровим номером 

7321510100:03:010:0037 для будівництва індивідуальних гаражів по                               

вул. Незалежності в м. Заставна. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань регулювання земельних відносин та  охорони навколишнього  

природного середовища.            

 

 

 


